
W.120.48.2020 

Zarządzenie Nr 48/2020 

Wójta Gminy Siedlce 

z dnia 8 czerwca 2020r. 

 

w sprawie utworzenia  Gminnego Biura Spisowego i powołania Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego oraz Koordynatora Gminnego dla przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020r. w Gminie Siedlce. 

 

Na podstawie art.16 ust.4, art.18 ust.1 pkt 2) i art.19 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 31 lipca 2019r. 

o powszechnym spisie rolnym w 2020roku (Dz.U. z 2019r. poz. 1728), 

Wójt Gminy Siedlce zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuję Panią Agatę Tymosiak na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i 

czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura 

Spisowego. 

§2 

Powołuję Pana Tomasza Grochowskiego na stanowisko Koordynatora i czynię 

odpowiedzialnym za nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych ich przeszkolenie oraz 

bezpośrednią współpracę z rachmistrzami. 

 

§3 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 

roku, w następującym składzie: 

1. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego  - Agata Tymosiak 

2. Koordynator Gminny    - Tomasz Grochowski 

3. Członek     - Barbara Rybaczewska 

4. Członek     - Agnieszka Wiadrowska 

5. Członek     - Małgorzata Montewka 

 

 

§4 

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2020”. 

 

§5 

Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Siedlce, który zapewnia obsługę finansowo-organizacyjną 

Biura. 

 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 

 

           Henryk Brodowski 


